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
 234 61

LOTHEY 66 150 € 
63 000 € +  honoraires de négociation : 3 150 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de bourg à restaurer, au rdc 
: hall, salon, cuisine, deux pièces à 
l'arrière, une salle d'eau ; 1er étage 
: deux chambres, salle de bains, 
wc, une pièce. Grenier. Garage. 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 
2160 à 2980€ - année réf. 2021.* 
Réf 1000613

Me A. LOUVARD
06 68 84 90 05

louvard.amelie@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    213 6

PLEYBEN 105 400 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Situé au coeur du bourg, Appartement 
Duplex de 61,89 m² au 2ème et dernier 
étage: salon-séjour avec petit balcon, 
cuisine aménagée, wc. A l'étage: deux 
chambres mansardées, salle d'eau-wc. 
Locataire en place (Loyer 360 euros/
mois- Fin du bail déc 2024)-Idéal pour 
un investisseur Coût annuel d'énergie 
de 870 à 1230€.* Réf 2096

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    183 5

PLEYBEN 159 540 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
PLEYBEN -Maison de plain-pied adap-
tée aux personnes à mobilité réduite. 
Belle pièce de vie de plus de 30 m², 
deux chambres, une salle d'eau et un 
garage. Chauffage électrique, poêle 
possible. Jardin orienté sud. Coût 
annuel d'énergie de 760 à 1080€ - 
année réf. 2021.* Réf LD/MON

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    282 9

PLEYBEN 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison rénovée: sas d'entrée,salon, 
cuisine A/E, ch, salle d'eau-wc et buan-
derie. A l'étage: palier desservant 3 ch, 
salle d'eau, wc. Combles au-dessus.
terrasse avec cabanon + accès à un 
appt à rénover. Le RDC:pièce de vie 
avec cuisine et à l'étage: ch, salle d'eau 
et wc.Réf2094. Coût annuel d'énergie 
de 2620 à 3580€.* Réf 2094

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

  DPE
 exempté

PLOMODIERN 37 875 € 
34 875 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 8,60 % charge acquéreur
PLOMODIERN - A proximité du bourg 
et des commerces, terrain viabilisé 
de 465 m², en lotissement, libre de 
constructeur. Réf 29170/022

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU et RENÉ
02 98 23 06 13

celine.fuseau@notaires.fr

  DPE
 exempté

PLOMODIERN 47 988 € 
44 988 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
PLOMODIERN - A proximité du bourg 
et des commerces, terrain viabilisé 
de 652 m², en lotissement, libre de 
constructeur. Réf 29170/023

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU et RENÉ
02 98 23 06 13

celine.fuseau@notaires.fr

    DPE
 vierge

   

PLOMODIERN 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
24 - PLOMODIERN - AU BOURG - 
Idéal petit pied à terre pour cette maison 
en pierre en bon état général, vendue 
meublée, offrant une pièce de vie avec 
coin cuisine aménagée et à l'étage une 
chambre et une salle d'eau avec wc. 
Courette privative. Réf 29170/029

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU et RENÉ
02 98 23 06 13

celine.fuseau@notaires.fr

Continuez votre recherche sur 

https://parcelliz.fr/
mailto:marie.hourmant@interhome.group
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Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

de Morlaix
Retrouvez les annonces 

dans le Finistère 

sur immonot

Arrondissement

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    211 65

PLONEVEZ DU FAOU 78 440 € 
74 000 € +  honoraires de négociation : 4 440 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de 133m² :Entrée, grde pièce 
de vie lumineuse avec cuisine am, 
véranda (buanderie). A mi-palier : 
wc. A l'étage: trois chambres et une 
pièce avec un point d'eau. Au-dessus: 
chambre, salle de bains-wc et pièce 
à finir de rénover. Cave en sous-sol. 
Pas de jardin. Réf2097. Coût annuel 
d'énergie de 2210 à 3030€.* Réf 2097
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CARANTEC 696 750 € 
675 000 € +  honoraires de négociation : 21 750 € 
soit 3,22 % charge acquéreur
Propriété vue mer, sur jardin de 
1940 m² env. Elle se compose d'une 
entrée, un vaste salon-séjour, une 
cuisine aménagée ouverte, cellier, 
une suite parentale ayant une grande 
chambre, SdB, wc. Au 1er étage : 
2 chambres, SdB, wc, un espace 
détente. 2 chambres au dessus. 
Garage. Réf 29111-1021560
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

   
CARANTEC 975 000 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 2,63 % charge acquéreur
A vendre- Immobilier- Finistère- 
Carantec. Vue mer de toutes les 
pièces pour cette lumineuse contem-
poraine de 2019 ( 177m²), se compo-
sant d'un vaste séjour salon séjour, 
d'une cuisine ouverte aménagée 
équipée, une suite ... Coût annuel 
d'énergie de 1000 à 2000€ - année 
réf. 2021.* Réf 3999

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    312 98

CLEDER 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche commerces néo bretonne sur 
cave, rdc : hall, cuisine ouverte sur 
sàm, salon, une chambre, sdb, wc ; 
étage de trois chambres, pièce avec 
point d'eau, dressing . Terrain de 739 
m² Coût annuel d'énergie de 2988 à 
4042€ - année réf. 221.* Réf 29101-
830

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    284 66

GUERLESQUIN 137 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
Jolie maison sur sous-sol : - RDC : 
sas d'entrée, deux chambres, cuisine 
semi ouverte sur salle à manger, salle 
d'eau + wc. - combles isolés au-dessus 
- jardin avec dépendance, cour, Coût 
annuel d'énergie de 1260 à 1730€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS0454
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

    DPE
 vierge

GUIMAEC 460 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,22 % charge acquéreur
BOURG - PLAIN PIED centre bourg 
très bon état, 3 chambres2 salles de 
bains, grand volumes habitables et 
belles prestations pas de vis a vis 
jardin clos et arboré - Réf 091/570

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 163 5

LANDIVISIAU 105 271 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 271 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
A vendre Immobilier - Finistère - 
Landivisiau - Dans résidence calme, 
maison T2 comprenant hall avec pla-
card, salle de séjour avec coin cui-
sine aménagée et équipée, une ch... 
Copropriété de 36 lots, 600€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 549 
à 743€ - année réf. 2021.* Réf 3997

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    216 52

LANDIVISIAU 175 000 € 
167 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Maison comprenant au RDC : entrée, 
séjour avec cuisine, chambre, SDE 
avec WC, chaufferie. A l'étage : cou-
loir, 3 chambres, SDB. Atelier, carport 
et jardin clos. Coût annuel d'énergie 
de 1840 à 2560€ - année réf. 2021.* 
Réf 1000801

Me A. LOUVARD
06 68 84 90 05

louvard.amelie@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    328 10

LANDIVISIAU 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
A vendre - Immobilier- Finistère- 
Landivisiau- A proximité du centre -ville 
et des commodités, maison d'habitation 
composée au rez de chaussée : une 
pièce principale salon séjour (un poêle 
bois) ouvert sur cuisine aménag... Coût 
annuel d'énergie de 1790 à 2490€ - 
année réf. 2021.* Réf 4000

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    156 4

LANDIVISIAU 275 600 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A vendre - Immobilier- Finistère- 
Landivisiau. A proximité immédiate du 
centre ville et des commodités, maison 
d'habitation de plain pied (130m²) 
composée d'un hall entrée, une pièce 
principale salon séjour (cheminée -in... 
Coût annuel d'énergie de 1102 à 1490€ 
- année réf. 2021.* Réf 3998

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    317 10

LANMEUR Viager - Bouquet : 
15 000 €  / Rente : 496 €
LANMEUR, centre, - VIAGER 
OCCUPE - maison comprenant pièce 
de vie à usage de salon/séjour, cui-
sine, salle d'eau, wc. 3 Chambres au 
1er étage et 2 chambres au second. 
Pas de jardin. Coût annuel d'énergie 
de 2060 à 2820€.* Réf 29086-1600

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

  DPE
 exempté

LANMEUR 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CAMPAGNE - - longère en pierres et 
ardoises de locquirec , sur un hectare 
de terre avec un hangar agricole, 
prévoir rafraichissement pour une 
surface en volume de vie de 100m² 
environ - Classe énergie : Non requis 
- Réf 091/602

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    310 10

LOCQUIREC 576 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 26 000 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE LOCQUIREC 
(29241)- MAISON SITUEE A 8 MN A 
PIED DE LA PLAGE. SITUEE DANS 
UN GRAND PARC ARBORE, cette 
maison de 1978 a de nombreux atouts 
! En rez de chaussée : Entrée, séjour 
de 38 M² avec cheminée. Cuisin... Coût 
annuel d'énergie de 2680 à 3680€ - 
année réf. 2021.* Réf CONLO

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    327 60

MESPAUL 114 620 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 620 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison mitoyenne comprenant :RDC 
: Couloir cuisine, salon séjour, salle 
d'eau avec wc, véranda, cellier/buan-
derie ETAGE : Deux chambres, petite 
pièce. Grenier aménageable. Jardin 
clos. Garage indépendant de 214 m² 
Coût annuel d'énergie de 2295 à 3105€ 
- année réf. 2021.* Réf 29101-841

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    311 69

MORLAIX 126 720 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
MORLAIX, maison de plain pied 
à proximité de la ville comprenant 
entrée, cuisine, séjour, 3 chambres, 
salle de bains, bureau, grenier amé-
nageable. Garage. Terrain 373 m². 
Isolation extérieure, menuiseries pvc, 
ventilation. Coût annuel d'énergie de 
1480 à 2070€.* Réf 29086-1590
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 

et JONCHERAY
02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

https://parcelliz.fr/
http://www.teamzy.immo
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MORLAIX 151 800 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
A VENDRE APPARTEMENT 
MORLAIX - Dans une résidence 
face au port - Appartement de 86 m² 
environ au 4ème étage (ascenseur) 
- Entrée - Cuisine - Salon-séjour - 2 
Chambres - SDE - wc - Cave - Bon 
état général Copropriété Réf 29085-
613

Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    240 51

MORLAIX 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
MORLAIX - Ds quart résidentiel - Prox 
écoles et ttes commodités - Maison 
T.VII sur s-sol sur 518m² terrain clos 
ayant : rdc surélevé : cuis am, séjour 
(avec chem. ins), véranda, 1 ch, 
bureau, sdb, wc, étage : 4 ch, sdb wc. 
Coût annuel d'énergie de 1730 à 2410€ 
- année réf. 2021.* Réf 29096-1014043

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    317 98

MORLAIX 188 880 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
MORLAIX PLOUJEAN, à proximité du 
bourg, maison située sur un beau terrain 
clos de murs en pierre de 2618 m² com-
prenant, véranda, séjour avec cheminée, 
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
pale et de sa longère accolée, le tout 
en pierre, est la suivante : * Au rez-de-
chaussée : un salon-séjour traversant 
doté d'une ch... Réf 29094-855

SELARL CARADEC-VASSEUR  
et LE RU-LUCAS

02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83

negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     423 14

PLOUEZOC'H 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOUEZOC'H SECTEUR 
BARNENEZ- MAISON VUE MER - 
Maison de 1965, de plain pied. Rénovée 
en 2010, elle se compose d'une entrée 
par petite véranda et d'un séjour avec 
cuisine équipée. Deux chambres, salle 
d'eau, WC. Buanderie... Coût annuel 
d'énergie de 1780 à 2470€ - année réf. 
2021.* Réf SEBZ

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 299 9

PLOUGASNOU 323 200 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
PLOUGASNOU, centre-ville, belle 
maison de charme des années 30 
comprenant entrée, cuisine/séjour 
avec cheminée, salon, salle d'eau, wc. 
1er étage : 3 chambres, salle de bains ; 
au 2ème étage : 1 chambre et grenier. 
Cave, terrasse. Coût annuel d'énergie 
de 2460 à 3380€.* Réf 29086-1502
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

   
PLOUGASNOU 832 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 32 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
PLOUGASNOU- JOLIE VUE MER 
POUR CETTE MAISON DE 1984 
RENOVEE TOTALEMENT EN 2022. 
Grands volumes et belle luminosité. 
Habitable en rez de chaussée. Quatre 
chambres, 3 salles d'eau et WC. 
Sous-sol de 92 M². Joli jardin vue Mer 
et Terrasse. Terrain piscinable. Belle 
exposition Ou... Réf POGA

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    247 76

PLOUGONVEN 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
PLOUGONVEN, Maison située dans 
le centre, à proximité des commodi-
tés comprenant cuisine, séjour, wc. A 
l'étage : 2 chambres, salle de bains, 
wc. Dépendance, cave. Terrain 259 
m². Coût annuel d'énergie de 1520 à 
2090€.* Réf 29086-1580
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 

et JONCHERAY
02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    249 8

PLOUGONVEN
182 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans un environnement verdoyant, 
jolie maison de 1978 de plain-pied, 
avec grde terrasse bien exposée, 
à rafraîchir ; rdc : véranda, cuisine 
ouverte sur séj-salon, wc, 4 ch dont une 
avec douche, bureau, sdb ; Garage. 
Jardin Coût annuel d'énergie de 2080 à 
2890€ - année réf. 2021.* Réf 1016209
SAS Etude GOASGUEN - Notaires & 

Associés - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    53 1

PLOUGONVEN 351 572 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 11 572 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Belle Maison  contemporaine (2010) 
T VI sur 1778m² terrain ayant : rdc : 
entrée avec placard, cuisine aménagée-
salon-séjour, une chambre avec salle de 
douche et dressing, wc, cellier buanderie 
étage : 2 chambres, bureau amé... Coût 
annuel d'énergie de 520 à 750€ - année 
réf. 101.* Réf 29096-1022733

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     499 16

PLOUIGNEAU 94 072 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 072 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
PLOUIGNEAU - Maison de T III sur 
s-sol ayant : rdc : cuis, salon séjour, 
wc, à l'étage : 2 ch, sdb, grenier au 
dessus + autre maison ayant : rdc : 
cuisine, wc, à l'étage : une ch, salle 
d'eau, terrain 1569m². Coût annuel 
d'énergie de 3237 à 4349€ - année 
réf. 2021.* Réf 29096-962625

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

  DPE
 exempté

PLOUIGNEAU 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
maison de quartier sur 523 m² de 
jardin clos de murs . le volume total 
de la maison fait environ 100m² sur 2 
niveaux. il conviendra de finir la réno-
vation qui est en cours. - Réf 091/599

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    246 8

PLOUIGNEAU 173 415 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 415 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Proximité centre bourg, 96 m² hab. , 
terrain clos de 588 m². RDC : entrée, 
cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur salon-séjour avec cheminée insert, 
wc. Etage : quatre chambres, lingerie, 
salle de bains et wc. Garage attenant 
avec porte ... Coût annuel d'énergie de 
1370 à 1900€.* Réf 29083-1517

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    361 12

PLOUIGNEAU 181 622 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 6 622 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
PLOUIGNEAU - Propriété rurale 
comprenant plusieurs bâtiments 
d'habitation : Maison principale T.VI 
et autres maisons à rénover - dépen-
dances - terrain 6.000m² - Coût 
annuel d'énergie de 2460 à 3380€ - 
année réf. 2021.* Réf 29096-1009497

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    417 13

PLOUNEVEZ LOCHRIST 169 846 € 
163 000 € +  honoraires de négociation : 6 846 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
RDC PP à usage de cuisine aména-
gée ouverte sur salon avec cheminée 
équipée d'un insert, salle de bains, 
wc.ETAGE : Deux chambres, petite 
pièce. Grenier..Dépendances : Remises, 
longère, ancienne étable/écurie, sous à 
porcs, hangar,remise et atelier.Cour et 
jardin de 19a 41ca Réf 29101-839

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    216 47

PLOURIN LES MORLAIX
 172 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
A VENDRE MAISON PLOURIN 
LES MORLAIX - Au bourg - Maison 
de 1972 à rénover - Surface Hab 
de 109 m² env. - Entrée - Cuisine - 
Salon-séjour de 34 m² - Bureau - 4 
Chambres dont 2 petites - 2 Sde - 
Garage avec grenier - Dépendance 
- Terrain de 1043 m² Réf 29085-615
Me C-E. APPRIOU - 02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    74 2

PLOURIN LES MORLAIX
 706 922 € 
685 000 € +  honoraires de négociation : 21 922 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Ptes de MORLAIX - Propriété caract 
rénovée : rdc : cuis.amé. chem.- sal 
séj, buand., wc, étage : 2 ch + 2 ch 
dressing à term, au dessus : 4 ch, sdd 
wc, bur - dép - 1,4 Ha + prairie 2,7ha 
- Cad. agréable - Bd rivière - Coût 
annuel d'énergie de 1320 à 1360€ - 
année réf. 2021.* Réf 29096-1010622

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     432 14

PLOUVORN 131 750 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2302 - PLOUVORN - Au centre-ville, 
immeuble de 184,50m² hab. de 4 
appartements disposés de la manière 
suivante : Au rez-de-chaussée, 
deux appartements T1 bis. Au 1er 
étage, un appartement T3. Au 2ème 
étage, un appartement T3. Garages. 
Réf 29107-2603
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

   
ROSCOFF
209 952 € (honoraires charge vendeur)
ROSCOFF - Maison à vendre à 
ROSCOFF (29680) - Centre ville, 
entre le Port et le Port de Plaisance, 
maison en pierre entièrement res-
taurée en 2012 comprenant entrée, 
séjour avec poêle à pellets, cui-
sine équipée, WC, accès au jardin 
avec terrasse. Au 1er étage, une... 
Copropriété de 54 lots. Réf 29105/14

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

   
ROSCOFF 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
SECTEUR TRES RECHERCHE. Un 
terrain, non viabilisé d'une superfi-
cie de 358 m², sur lequel il existe un 
bâtiment à usage de dépendance. 
Réf 29104-TEBA1006

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU LEON

02 98 69 17 64

negociation.29104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    198 6

ROSCOFF 313 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
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
230 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
PROCHE MER - Maison d'habitation, 
élevée sur sous-sol, ayant au rez-de-
chaussée surélevé : entrée, cuisine , 
salon-séjour, 2 chambres, salle d'eau, WC 
- rez-de-jardin : chambre, salle de bains, 
bureau, WC, buanderie, garage. jardin. 
Coût annuel d'énergie de 2690 à 3670€ 
- année réf. 2021.* Réf 29104-MAIS1005
SELARL OFFICE NOTARIAL DU LEON

02 98 69 17 64

negociation.29104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    155 29

ST POL DE LEON 394 400 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
EN VILLE - Maison ayant au RDC : 
entrée, WC, 2 ch, bureau, salle d'eau, 
WC, cellier, buanderie ; au 1er : palier, cui-
sine, salon-séjour, une chambre, balcon, 
salle d'eau, WC, dressing au 2ème : 3 
ch, salle d'eau, WC. Jardin, atelier. Coût 
annuel d'énergie de 2110 à 2920€ - année 
réf. 2021.* Réf 29104-MAIS1002
SELARL OFFICE NOTARIAL DU LEON

02 98 69 17 64

negociation.29104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    286 9

TAULE 161 150 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Agréable petite propriété de charme 
sur jardin clos de 640 m² env. com-
prenant au RdC : entrée, cuisine 
équipée, séjour salon avec cheminée, 
1 chambre, SdB, wc, belle extension 
vitrée. A l'étage 2 chambres, SdB, wc. 
Coût annuel d'énergie de 2050 à 2774€ 
- année réf. 2021.* Réf 29111-1023150

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 425 14

AUDIERNE 166 720 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison offrant cuisine aménagée 
ouverte sur séjour, 3 chambres. 
Garage. Jardin avec cabanon. Le tout 
sur 388 m² environ. Réf 020/3443

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 187 ---

AUDIERNE 233 200 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison (100 m² Hab.), ayant : 
garage, ancienne cuisine, atelier, 
salon-salle à manger, bureau, cui-
sine, arrière-cuisine, salle de bains 
avec wc, 3 chambres,  wc, grenier. 
Agréable jardin arboré (1.600 m² 
env.). Proximité zone commerciale. 
Maison lumineuse. Réf N23-031

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23

bozec@notaires.fr

   
AUDIERNE 519 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Actuellement louée. Très jolie maison en 
pierre d'environ 134 m², proche du centre 
d'AUDIERNE ayant au rdc: entrée, salon 
avec cheminée, cuisine, cellier buanderie 
et WC. 1er étage : 2 grandes chambres 
et salle de bains + WC. 2nd étage : mini 
appartement composé d'une pièce de... 
Réf 29021-1025395

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

   
BENODET 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
TRES PROCHE DU PORT, très joli 
studio lumineux, refait à neuf, aménagé 
avec goût, au 2ème étage d'un immeuble 
bien entretenu, ayant : Entrée,, pièce prin-
cipale donnant sur un balcon (vue rivière) 
avec coin cuisine aménagée, salle d'eau/
wc. Un emplacement de parking. DPE en 
cours. Réf 29014-2756

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    309 9

BENODET 180 500 € 
172 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
500m des plages - RDC surélevé T2 
45 m² exposé sud ouest + place de 
parking. Entrée cuisine AE, séjour, 
chambre av placards, salle de bains, 
W.C. Copropriété de 319 lots, 960€ 
de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 920 à 1300€ - année réf. 
2021.* Réf 16090/41

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 315 10

BENODET 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
NOUVELLE EXCLUSIVITÉ ! A DEUX 
PAS DE LA MER ! EMPALCEMENT 
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

aude.pelou.29121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    246 66

MOELAN SUR MER 305 550 € 
291 000 € +  honoraires de négociation : 14 550 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche du bourg de Moëlan-sur-Mer, 
une maison d'habitation composée 
de : - Au rez-de-chaussée : entrée sur 
séjour, cuisine ouverte, une chambre, 
salle d'eau avec WC ; - A l'étage : trois 
chambres, salle de bains, WC. Coût 
annuel d'énergie de 2430 à 3320€ - 
année réf. 2021.* Réf MM332

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69

aude.pelou.29121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    178 5

MOELAN SUR MER 451 500 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 21 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison : Au rdc : véranda, entrée, 
cuisine ouverte sur salon-séjour avec 
cheminée, 2 chambres, sde avec WC, 
WC, buanderie, A l'étage : une mezza-
nine,2 ch. et une pièce à aménager, 
sde avec WC, grenier. Terrasse. Coût 
annuel d'énergie de 1600 à 2220€ - 
année réf. 2021.* Réf MM321

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69

aude.pelou.29121@notaires.fr

   

PENMARCH 80 846 € 
76 270 € +  honoraires de négociation : 4 576 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 950m des plages. Terrain LOT 3 
de 526m², viabilisé (eau - électricité 
et téléphone) et raccordé au tout à 
l'égout. Il est libre de constructeur 
et situé dans un petit lotissement de 
4 lots. La surface plancher est de 
200m². Façade au sud : 25mètres. 
Réf 13 - T - 09 - 23

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado.29152@notaires.fr

   

PENMARCH 84 337 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 337 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Exclusivité Terrain de 711 m², situé à 
Penmarch au calme à 300m du bourg 
(situé dans un périmètre de protec-
tion des monuments historiques). 
Réf 29022-1647
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

   

PENMARCH 109 588 € 
103 385 € +  honoraires de négociation : 6 203 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain LOT 1 de 713m², entièrement 
viabilisé (eau - électricité et télé-
phone), raccordé au tout à l'égout. 
Il est libre de constructeur et situé 
dans un lotissement de 4 lots. A 
950m des plages, 1.2km du centre 
de Penmarch et 30km de Quimper 
Réf 11 - T - 09 - 23

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado.29152@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 163 5

PENMARCH 302 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
PENMARCH, Maison d'habitation - 
PENMARCH. A proximité de la plage 
du Steir, maison bois en parfait état 
offrant entrée, salon-séjour ouvert sur 
cuisine aménagée-équipée, cellier, w.c., 
une chambre avec sde au rdc ; deux ... 
Coût annuel d'énergie de 1130 à 1570€ - 
année réf. 2021.* Réf 023/1329

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    277 9

PLEUVEN 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
DANS QUARTIER PRISE, MAISON à 
RENOVER, ayant : . Au rdc : Entrée, 
cuisine, salle à manger, salle de bains, 
chambre, wc. . A l'étage : Deux ch, 
grenier. . Un garage indépendant. Le 
tout sur un terrain d'environ 600 m² - 
La surface deviendra définitive après 
passage du géomètre. Réf 29014-2745

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

   
PLEUVEN 279 256 € 
268 000 € +  honoraires de négociation : 11 256 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A L'ENTREE DU BOURG, 
AGREABLE MAISON BON ETAT, 
ayant : . Au rez-de-chaussée : Séjour/
salon/cuisine aménagée ouverte, wc, 
. A l'étage : Trois chambres, salle de 
bains/wc, . Garage. DPE en cours. 
Réf 29014-2747

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    56 1

PLEUVEN 426 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
DANS QUARTIER PRISE, JOLIE 
CONTEMPORAINE PARFAIT ETAT, 
ayant : . Au rez-de-chaussée : Entrée, 
séjour/salon/cuisine aménagée ouverte, 
ch avec salle d'eau attenante, wc avec 
lave-mains, dressing, . A l'étage : Trois 
ch, salle de bains/wc. . Garage. Le tout 
sur un terrain de 571 m². Réf 29014-2744

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    171 5

PLOBANNALEC LESCONIL
 301 500 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
En Exclusivité, A 100 m du port maison de 
plain-pied rénovée en 2007 rdc: Entrée 
- Salon/Séjour - Cuisine Aménagée 
- 2 Chambres - 2 salles d'eau - 2 WC - 
Véranda - Buanderie. Garage - Terrain 
Clos. Coût annuel d'énergie de 920 à 
1290€.* Réf 29022-1643

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 139 4

PLOBANNALEC LESCONIL
 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
LESCONIL. Abords de ville. Maison 
contemporaine de 1992 offrant entrée, 
salon-séjour, cuisine aménagée, une 
chambre, sde et w.c. au rdc ; trois 
chambres, sdb-w.c. à l'étage. Sous-
sol divisé en 3 pièces et grand garage 
pré... Coût annuel d'énergie de 960 à 
1350€ - année réf. 2023.* Réf 023/1330

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

PLOMELIN 107 440 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 7,44 % charge acquéreur
PLOMELIN - Au calme, en fond 
d'impasse, terrain à bâtir d'environ 
1000 m². Viabilisation à prévoir, rac-
cordable au réseau d'assainissement 
collectif. Présence d'une constrution 
en parpaing et toiture fibro sur le ter-
rain. Réf LD/GOT

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    323 10

PLOMEUR 184 258 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 9 258 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
BOURG - maison d'hab. plain pied 4 pièces 
-, salle de bains, toilettes d'une surface de 
54 m² mentionnés dans le DPE- penty à 
rénover 2 pièces ( 41 m² ) - Jardin 381 m² 
Les informations sur les risques sont dis-
ponibles sur le site Géorisques : www. geo-
risques. gouv. fr Réf 29016-997609
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

https://parcelliz.fr/
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 328 10

PLOMEUR 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOMEUR, Maison d'habitation - 
PLOMEUR. Centre-bourg. Jolie Maison 
de 1922 offrant au entrée, cuisine et une 
pièce au-dessus, séjour, salle d'eau, 
w.c., une chambre au rdc rénové ; à 
l'étage 3 chambres, et grenier au 2èm... 
Coût annuel d'énergie de 1260 à 1740€ 
- année réf. 2023.* Réf 023/1332

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 282 88

PLOMEUR 248 710 € 
238 000 € +  honoraires de négociation : 10 710 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Cette belle longère vous charmera 
dès votre entrée, vous traverserez une 
allée, boisée, qui vous mènera dans 
une cour gravillonnée depuis laquelle 
vous découvrirez la belle façade en 
pierres de cette maison. Coût annuel 
d'énergie de 3220 à 4400€ - année réf. 
2021.* Réf 29015-253

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 205 48

PLOMEUR 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLOMEUR, Maison d'habitation - 
PLOMEUR. Abords de ville. Belle 
maison traditionnelle et bien entrete-
nue élevée surs sous-sol complet et 
offrant entrée, salon-séjour avec insert, 
véranda, cuisine AE, une chambre, sdb, 
w.c... Coût annuel d'énergie de 2040 à 
2820€ - année réf. 2023.* Réf 023/1331
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

QUIMPER 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
QUIMPER hyper-centre, duplex de 
77,85m² situé aux 2è et dernier étage 
d'une petite copropriété comprenant 
deux appartements. Atypique avec ses 
planchers en bois, sa très belle chemi-
née, il bénéficie d'un emplacement rare 
et d' une place de parking privative ainsi 
que de 2 caves. Réf 29005-1007740
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    227 7

QUIMPER 209 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
QUIMPER SUD - Quartier de Ty Bos, 
au calme en impasse, maison de 
1992 construite de plain-pied. D'une 
surface de 104m², elle comprend 
entrée, séjour avec cheminée don-
nant sur terrasse et jardin exposé Sud 
Ouest sans vis-à-vis, cuisine... Coût 
annuel d'énergie de 1430 à 1970€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/1560

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    203 6

QUIMPER 210 500 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
3è etage avec ascenseur - APT (77 m²)
en duplex lumineux cuis. am. / séjour, 
wc 2 Ch, SDB, balcon - terrasse 22 m² 
place de stationnement, box/garage. 
Les informations sur les risques aux-
quels ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur le site Géorisques : www. 
georisques. gouv. fr Réf 29016-1014366
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

https://parcelliz.fr/
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 392 86

QUIMPER 218 200 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 6,44 % charge acquéreur
CENTRE - Proche centre, maison 
de 1966 à rafraichir RDC : entrée, 
séjour avec poêle donnant accès à 
une terrasse exposée Sud, cuisine, 
WC, garage. Au 1er : 3 chambres, 
une pièce et SDE Au 2ème : mezza-
nine, chambre, grenier aménageable 
d'environ 30... Coût annuel d'énergie 
de 2990 à 4110€.* Réf 002/795

SELAS Florent LERAY, NOTAIRE 
ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59

negociation.29002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    222 36

QUIMPER 230 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Maison à 
vendre PROCHE CENTRE VILLE 
QUIMPER, charmante maison de ville 
en pierres à proximité du centre. Elle 
se compose: Rez-de-jardin: Garage, 
Buanderie, 1 Pièce A L'étage: Entrée, 
Pièce de vie ouverte sur la cuisine, 
... Coût annuel d'énergie de 1270 à 
1770€ - année réf. 2021.* Réf 23013

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    174 37

QUIMPER 232 480 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - QUIMPER - 
Kerfeunteun, proche des commerces, 
cette maison bénéficie d'une vie de 
plain pied avec au RDC : une cuisine, 
un salon-séjour, une chambre, une 
salle d'eau et un wc. Grande chambre 
à l'étage. Cave et garage. Coût 
annuel d'énergie de 990 à 1400€ - 
année réf. 2021.* Réf LD/MAU

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 286 62

QUIMPER 242 110 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 12 110 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
Située dans le quartier de 
Kerfeunteun,cette maison se compose au 
RDC d'un sas d'entrée,d'un salon,d'une 
cuisine, d'une SDE, et d'un wc. L' étage 
se compose d'un salon-séjour, d'une cui-
sine A/E, de 2 chambres, d'une SDB,... 
Coût annuel d'énergie de 2020 à 2770€ 
- année réf. 2021.* Réf 127/2392
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    205 6

QUIMPER 259 700 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
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
WC, 1 chambre; 2 chambres et un 
grenier aménageable ; cave ; chauf-
ferie; bûcher; bassin; l'ensemble sur 
un terrain 1037 m² Réf 29114-1021431

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

   
RIEC SUR BELON 270 140 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison en pierres composée d'une 
vaste pièce de vie salon/séjour et espace 
cuisine, à l'arrière une grande pièce 
avec un grenier au dessus; à l'étage : 2 
chambres, 1 salle de bains; ÉTAGE 2 : 
2 pièces; 1 garage indépendant; l'en-
semble sur un terrain d'environ 630 m² 
plein SUD Réf 29114-1021748

SCP HOVELACQUE, PERROT et 
NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    129 29

RIEC SUR BELON 669 500 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 19 500 € 
soit 3 % charge acquéreur
Sur terrain de plus de 1300 m², une 
maison entièrement rénovée, d'une 
surf. hab. de 195,73 m² comprenant 
: cuisine ouverte sur salon-séjour, 
une suite parentale au rdc, 3 ch. et 1 
bureau, 2 s. d'eau. Garage. Jardin clô-
turé. Coût annuel d'énergie de 1690 à 
2360€ - année réf. 2021.* Réf MR325

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69

aude.pelou.29121@notaires.fr

   
ROSPORDEN 47 700 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Rosporden, Hyper Centre, 
EXCLUSIVITE ETUDE pour cette 
parcelle de terrain de 378 m² 
(détachement parcellaire). Entrée 
existante, environnement calme 
et commerces et écoles à pieds. 
Réf 29118-1021256

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN

02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    409 14

SCAER 116 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER 
(29) - Bourg - Bâtisse à restaurer 
(Env.1948) comprenant : Ssol : cave, 
pièce - RDC : entrée, 3 pièces, wc, 
cuisine (non aménagée), Etge : 4 
pièces, Jardin. Coût annuel d'énergie 
de 3480 à 4740€ - année réf. 2021.* 
Réf 29122-1395

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    314 10

SCAER 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29) 
- Centre Bourg - Env.1954, compre-
nant : Ss-sol : cave enterrée, RDC 
: verrière, pièce de vie avec partie 
cuis. aménagée ouverte sur salon, 
wc, Etge : 2 chbs, SDO-wc, Garage 
attenant, Jardin c... Coût annuel 
d'énergie de 1280 à 1770€ - année 
réf. 2021.* Réf 29122-1402

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    70 2

SCAER 375 120 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29) - 
Bourg - Belle maison contemporaine de 
plain-pied : Grande pièce de vie avec 
cuis. aménagée et équipée ouverte 
sur salon et SAM, 3 chbs dont une 
suite parentale, 2 sdb, 2 wc, buande-
rie, Terrasse av pergola bioclimatique, 
Garage isolé, Jardin clos, Réf 29122-1310

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

ST EVARZEC 100 250 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
Un TERRAIN a BATIR d'une conte-
nance de 553 m2 Réf 29016-998433

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    222 55

ST EVARZEC 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Prox. zone de Troyallac'h, Maison 
de 1968, sur 7.753 m², comp. au rdc 
cuis, séjour salon, 2 chs, salle/d'eau, 
wc, bureau/chaufferie grenier au-des-
sus. étage : 3 chs, bur., cab./toil., wc. 
Dépendance d'env.100m². Prévoir 
travaux de rénovation Réf 29014-2702

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 187 46

ST EVARZEC 397 280 € 
382 000 € +  honoraires de négociation : 15 280 € 
soit 4 % charge acquéreur
Rejoindre rapidement Quimper/
St-Yvi/Concarneau et à proximité des 
ramassages scolaires, Construction 
de belle facture de 1986, sur terrain 
paysager de 1800 m² environ, comp. 
4 chs dont une au rdc. Garage atte-
nant. Réf 29014-2704

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90

negociation.29014@notaires.fr

   
TREGUNC 158 272 € 
151 500 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
ENTRE COMMODITÉS ET 
MER - EXCLUSIVITÉ - Entre 
MER et COMMODITÉS - Proche 
CONCARNEAU - Projet de 4 par-
celles à bâtir, livrables viabilisées 
- De 570 à 637 m² - Libre choix du 
constructeur. Réf TEBA/851
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     354 111

TREGUNC 239 936 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 936 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITÉ - CENTRE - 
Maison de 1970 bâtie sur 450 m² clos, 60 
m² hab + Grenier aménageable - Entrée, 
cuis, séj, 2 ch, salle de bains. Garage 
et diverses pièces utilitaires ( 60 m² ). 
Ensemble entretenu. Travaux à prévoir. 
Coût annuel d'énergie de 1830 à 2530€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS/874
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

TREGUNC 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Trégunc, centre-bourg, 
EXCLUSIVITE ETUDE pour cette 
maison construite en 2000. Elle se 
compose d'une entrée, cuisine A+E, 
séjour, véranda, une chambre, wc, 
SDE et buanderie. A l'étage, mezza-
nine, une chambre et grenier. Jardin 
de 689 m². LOCATAIRE EN PLACE. 
Réf 29118-977061

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    328 10

TREGUNC 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
MER ET PLAGES - EXCLUSIVITÉ - A 
200 m de la plage et du GR 34 - Terrain 
1178 m² const, 91 m² hab, cuis ( à amé-
nager ), séj ( cheminée ), 2 ch principales 
et 1 ch secondaire au dessus du gge, 
SDB, SDE ( douche ). Gge et buanderie. 
Coût annuel d'énergie de 1980 à 2730€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS/876
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    217 67

TREGUNC 519 800 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
MER ET PLAGES - EXCLU - A 200 m 
de la PLAGE- Au CALME - Mais de qual 
trad sur sous-sol, terrain 790 m². cuis, séj 
(chem), 4 ch (dt 1 au RDC), SDB. SS 
complet avec gge et div pièces util. Trav 
de modernisation à prévoir. Petite vue 
sur mer. Coût annuel d'énergie de 2290 à 
3150€ - année réf. 2021.* Réf MAIS/868
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    144 4

TREGUNC 600 300 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 20 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Maison bâtie sur 1189 
m², 172 m² hab, entrée avec pl, cuis 
aménag, séj, 4:5 ch ( dt 1 au rdc avec 
dressing et sde priv ), bur ( ou ch ), sdb, 
cellier. Un ptt studio indép. Gge. Abri 
de jd. Terrasse avec SPA. Coût annuel 
d'énergie de 1320 à 1850€ - année réf. 
2021.* Réf MAIS/872
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 220 9

TREMEVEN 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison contemporaine de 2007 com-
posée d'un salon/séjour, cuisine A/E 
ouverte, 1 chambre, 1 salle d'eau; à 
l'étage 3 chambres, SDB; garage avec 
porte motorisée; l'ensemble au calme, 
à proximité des commodités sur 764 m² 
de terrain Réf 29114-215567

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 322 10

TREMEVEN 597 195 € 
577 000 € +  honoraires de négociation : 20 195 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison de plain pied composée 
: entrée, salon/séjour, salon avec 
poêle à bois donnant sur grande 
véranda et terrasse, cuisine A/E; 1 
suite parentale avec dressing, SDB, 
WC, 5 chambres , SDB WC; sous sol; 
Piscine chauffée avec abri Terrain de 
4 hectares 15 Réf 29114-1011447

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières

https://parcelliz.fr/
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de Brest
Retrouvez les annonces 

dans le Finistère 

sur immonot

Arrondissement

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    110 21

BOHARS 461 000 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
HAUTS DE PENFELD - Jolie maison de 
1996 avec terrasse bien exposée, et grd 
jardin : RDC : entrée, cuisine ouverte sur 
séjour-salon, wc, sdb, 2 ch, buanderie. 
Garage ; 1er : mezzanine avec coin 
ch, une ch, sdb, wc, et grenier aména-
geable. Coût annuel d'énergie de 1240 
à 1730€ - année réf. 2021.* Réf 1016556
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

BOURG BLANC 320 672 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 672 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Rare! dans zone artisanale 2 han-
gars indépendants d'environ 260 m² 
chacun. 3 accès indépendants. Pour 
artisans, stockage, location, etc... Le 
plus: un hangar est déjà loué sous 
baux commerciaux! rapport env. 
11.500€/an! assaini collec, électricité, 
eau. terrain1500 m². Réf FMCO/951
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80

immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    255 8

BOURG BLANC 356 722 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 11 722 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Un seul interlocuteur pour les amou-
reux de la nature avec ce corps de 
ferme de 149 m² sur prairie de plus 
de 3ha! Le plus: une écurie avec deux 
box pour vos chevaux, deux garages 
doubles pour les vans, camping-car...! 
Coût annuel d'énergie de 2256 à 3052€ 
- année réf. 2021.* Réf MAIS/936
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80

immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    169 5

BREST
122 500 € (honoraires charge vendeur)
LANREDEC - Bel appt T3 d'env 
61m² avec ascenseur, à rafraîchir, 
bien exposé, au 4ème étage d'un 
immeuble de 1983 : entrée, séjour, 
cuisine, 2 ch, salle d'eau, et wc. 
cave. Garage. Copropriété 1535€ 
de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 660 à 950€ - année réf. 
2021.* Réf 1016525
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 258 56

BREST 123 000 € 
117 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
BREST, T4 - Situé au 1er étage d'une 
copropriété bien tenue, sur dalle béton, 
Appartement T4 à proximité des 
Capucins. Séjour, Cuisine, 3 Chambres 
et Salle d'eau. Fenêt... Copropriété de 
24 lots, 1200€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1087 à 1471€ 
- année réf. 2021.* Réf 041/133

SELAS MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    248 53

BREST 138 700 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6,69 % charge acquéreur
A Brest, proche Saint-Marc, un appar-
tement situé au rez-de-chaussée com-
prenant : entrée, placard, wc, cuisine, 
séjour, deux chambres, salle de bains, 
une cave en sous-sol. Copropriété 
953€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1090 à 1540€ - 
année réf. 2021.* Réf VEL

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45

etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 212 46

BREST
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Quatre-Moulins, T3 de 74m², ayant, 
séjour d'env. 30m², cuisine, loggia, 2 
chbres, SD'eau, WC et cave. Charges 
de copro. raisonnées. Proche com-
modités urbaines, 700m tram, Aréna. 
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
année réf. 2021.* Réf 123012
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14

negociation.29134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 203 62

LE RELECQ KERHUON 568 900 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 18 900 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
LE RELECQ KERHUON, Costour. T8 
de 172m² hab. sur terr. de 1694m² (Uh), 
ayant séjour sur terrasse, 7chbres, 
2SDB, 2WC, grenier, garage. Travaux 
à prévoir. Potentiel intéressant. A prox. 
plage Moulin Blanc, grands axes. Coût 
annuel d'énergie de 2790 à 3810€ - 
année réf. 2021.* Réf 123015
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14

negociation.29134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    161 5

LE RELECQ KERHUON
692 500 € (honoraires charge vendeur)
Très jolie maison traditionnelle, av très 
grd jardin : rdc : entrée, séjour-salon, 
cuisine, bureau, wc, une ch, salle 
d'eau, buanderie, et lingerie avec grde 
pièce au-dessus ; 1er : mezzanine, 4 
ch, wc, sdb, et salle d'e... Coût annuel 
d'énergie de 2210 à 3050€ - année réf. 
2021.* Réf 1016003
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    358 97

LE TREHOU 141 300 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
En EXCLUSIVITÉ au TREHOU, bel 
ensemble en pierres comprenant 
maison d'habitation avec dépendances. 
La maison comprend :entrée, salon, 
cuisine, buanderie, SDE, wc. A l'étage : 
3 chbres, wc avec lavabo. Au-dessus : 
Grenier. Coût annuel d'énergie de 2130 
à 2950€ - année réf. 2021.* Réf 1017

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

sandrine.julien@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    150 20

LESNEVEN 208 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Maison proche centre-ville, construite 
en 1975 sur sous-sol complet, réno-
vée. Composée : hall d'entrée, cuisine, 
salon/séjour. Une chambre, un w.c, une 
buanderie. A l'étage, un palier propose 
deux chambres, un bureau, une salle 
de bains, un w.c. A l'extérieur, jardin, 
appentis. Réf 29132-477
Anne Albert Notaire Associée - Office 

Notarial de la Côte des Légendes
06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     337 106

LESNEVEN 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A VENDRE LESNEVEN, idéale-
ment placée, grande maison familiale 
construite sur sous-sol complet, com-
posée comme suit : Au rdc surélevé, un 
hall distribuant un vaste salon/séjour, une 
cuisine, une salle de bains, w.c, deux ... 
Coût annuel d'énergie de 3660 à 4952€ - 
année réf. 2021.* Réf 29132-483
Anne Albert Notaire Associée - Office 

Notarial de la Côte des Légendes
06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

   
LOCMARIA PLOUZANE
 115 160 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 160 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
TERRAIN A BATIR D'UNE SURFACE  
D'ENVIRON 1100m², PLAT, 
NON VIABILISE, RARE SUR LE 
SECTEUR.. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques : 
. georisques. gouv. fr Réf 29058-989500

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    200 6

LOCMARIA PLOUZANE 749 000 € 
737 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 1,63 % charge acquéreur
PROCHE PLAGE ET SENTIER 
CÔTIER - LOCMARIA-PLOUZANE - 
Secteur TREGANA propriété de plus de 
180 m² habitables et ses cinq chambres 
bénéficie d'un emplacement idéal à seu-
lement 800 mètres de la plage. Vie de 
plain-pied. Terrain de plus de 2000 m2 
Coût annuel d'énergie de 2030 à 2820€ 
- année réf. 2022.* Réf VENT29149-51
SARL M&P NOTAIRES ASSOCIÉS
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

   
LOPERHET 99 860 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Loperhet - Rostiviec - secteur calme 
pour ces 4 Terrains viabilisés libre 
de constructeur. Lot 7 (450 m²), lot 6 
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